
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054 ) w związku z  § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka Nr LIV/464/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 233.689,00 zł do wysokości: 
142.100.322,33 zł, tym: 

a) dochody bieżące: 115.766.078,53 zł. 
b) dochody majątkowe:  26.334.243,80 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
228.396,00 zł do wysokości: 12.567.660,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 233.689,00 zł do wysokości: 
166.705.223,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 115.449.409,36 zł. 
b) wydatki majątkowe:  51.255.814,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
228.396,00 zł do wysokości: 12.567.660,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7280



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

225 493,00 82 148,00 307 641,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

852   Pomoc społeczna 3 294 254,00 -5 776,00 3 288 478,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

89 000,00 -1 000,00 88 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

89 000,00 -1 000,00 88 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 980 000,00 -6 000,00 974 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

980 000,00 -6 000,00 974 000,00 

 85295  Pozostała działalność 228 779,00 1 224,00 230 003,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 566,00 1 224,00 11 790,00 

855   Rodzina 10 309 872,00 157 317,00 10 467 189,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 068 000,00 143 000,00 10 211 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 068 000,00 143 000,00 10 211 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 358,00 -752,00 606,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

1 358,00 -752,00 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7280



gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

 85595  Pozostała działalność 8 702,00 11 069,00 19 771,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 702,00 11 069,00 19 771,00 

Razem: 141 866 633,33 233 689,00 142 100 322,33 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok o kwotę: 233.689,00 zł do 
wysokości: 142.100.322,33 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z decyzją 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.11.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. 
(ponowne głosowanie). 

Dział 852 rozdział 85213, 85216, 85295 - dokonano zmian w Planie dochodów na 
podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 21 lutego 2024 roku, potwierdzonej 
w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki zatwierdził ostateczne kwoty 
dochodów i wydatków na rok 2024, 

2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 855 rozdział 85502, 85503, 85513, 85595 - dokonano zmian w Planie dochodów na 
podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 21 lutego 2024 roku, potwierdzonej 
w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki zatwierdził ostateczne kwoty 
dochodów i wydatków na rok 2024, 

2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  
 

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7280



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

225 493,00 82 148,00 307 641,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

855   Rodzina 10 185 358,00 146 248,00 10 331 606,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 068 000,00 143 000,00 10 211 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 068 000,00 143 000,00 10 211 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 358,00 -752,00 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 358,00 -752,00 606,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

Razem: 12 339 264,00 228 396,00 12 567 660,00 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
228.396,00 zł do wysokości: 12.567.660,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 3 kwietnia 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.11.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. (ponowne głosowanie). 

Dział 855 rozdział 85502, 85503, 85513 - dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 
21 lutego 2024 roku, potwierdzonej w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki 
zatwierdził ostateczne kwoty dochodów i wydatków na rok 2024. 

  
Burmistrz Miasta 

Jerzy Bauer  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7280



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 886 181,80 0,00 14 886 181,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 030 513,25 5 793,31 1 036 306,56 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 5 625,31 5 625,31 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 168,00 168,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 11 078 756,55 -5 793,31 11 072 963,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 455 670,04 -5 793,31 449 876,73 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

225 493,00 82 148,00 307 641,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  101 800,00 50 900,00 152 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 820,81 3 102,65 8 923,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 829,61 449,00 1 278,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 545,33 18 326,35 51 871,68 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 260,00 2 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 894,20 9 000,00 43 894,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 115,00 110,00 225,00 

758   Różne rozliczenia 683 000,00 -75 000,00 608 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 683 000,00 -75 000,00 608 000,00 
  4810 Rezerwy 683 000,00 -75 000,00 608 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 120 136,00 75 000,00 74 195 136,00 
 80101  Szkoły podstawowe 48 204 542,00 0,00 48 204 542,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  1 215,00 95,00 1 310,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 240,00 -95,00 20 145,00 
 80104  Przedszkola  16 368 020,00 75 000,00 16 443 020,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 75 000,00 75 000,00 

851   Ochrona zdrowia 761 000,00 0,00 761 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 740 000,00 0,00 740 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 143 000,00 -15 000,00 128 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 025,03 15 000,00 123 025,03 
852   Pomoc społeczna 9 340 117,00 -5 776,00 9 334 341,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

95 000,00 -1 000,00 94 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 95 000,00 -1 000,00 94 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7280



 85216  Zasiłki stałe 1 030 000,00 -6 000,00 1 024 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 030 000,00 -6 000,00 1 024 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 533 779,00 1 224,00 1 535 003,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

10 470,00 1 200,00 11 670,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 296,00 24,00 6 320,00 

855   Rodzina 11 101 775,00 157 317,00 11 259 092,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 205 800,00 143 000,00 10 348 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 988 900,00 143 000,00 9 131 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 358,00 -752,00 606,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 358,00 -752,00 606,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 116 000,00 4 000,00 120 000,00 

 85595  Pozostała działalność 16 702,00 11 069,00 27 771,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

8 702,00 11 069,00 19 771,00 

Razem: 166 471 534,36 233 689,00 166 705 223,36 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok o kwotę:  233.689,00 zł 

do wysokości: 166.705.223,36 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011, 75023 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, Wydział Spraw Obywatelskich w sprawie zwrotu dotacji na zadania zlecone 
w zakresie Spraw Obywatelskich z dnia 15 kwietnia 2024r.  

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w Planie wydatków w związku z decyzją 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.11.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. 
(ponowne głosowanie), 

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania – przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej 
podziałki klasyfikacji budżetowej, 

Dział 801 rozdział 80101, 80104 - dokonano zmiany w Planie wydatków: 

1.na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
CUW.3031.12.2024 z dnia 12 kwietnia 2024 r., 

2.przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji 
budżetowej, 

Dział 851 rozdział 85154 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 852 rozdział 85213, 85216, 85295 - dokonano zmian w Planie wydatków na 
podstawie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7280



1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 21 lutego 2024 roku, potwierdzonej 
w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki zatwierdził ostateczne kwoty 
dochodów i wydatków na rok 2024, 

2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

Dział 855 rozdział 85502, 85503, 85513, 85595 - dokonano zmian w Planie wydatków na 
podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 21 lutego 2024 roku, potwierdzonej 
w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki zatwierdził ostateczne kwoty 
dochodów i wydatków na rok 2024, 

2.w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  
Burmistrz Miasta 

 
Jerzy Bauer  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7280



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

225 493,00 82 148,00 307 641,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

179 427,00 82 148,00 261 575,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  101 800,00 50 900,00 152 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 820,81 3 102,65 8 923,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 829,61 449,00 1 278,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 545,33 18 326,35 51 871,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 260,00 2 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 894,20 9 000,00 43 894,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 115,00 110,00 225,00 
855   Rodzina 10 185 358,00 146 248,00 10 331 606,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 068 000,00 143 000,00 10 211 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 988 900,00 143 000,00 9 131 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 358,00 -752,00 606,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,00 -752,00 606,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 4 000,00 120 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 000,00 4 000,00 120 000,00 
Razem: 12 339 264,00 228 396,00 12 567 660,00 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
228.396,00 zł do wysokości: 12.567.660,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 3 kwietnia 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.804.11.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. (ponowne głosowanie). 

Dział 855 rozdział 85502, 85503, 85513 - dokonano zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024 UB z dnia 
21 lutego 2024 roku, potwierdzonej w piśmie Nr WF-I.3111.2.17.2024, w której Wojewoda Mazowiecki 
zatwierdził ostateczne kwoty dochodów i wydatków na rok 2024. 

 
Burmistrz Miasta 

Jerzy Bauer  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7280



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024  roku 

Dochody Wydatki z tego: 
ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki Dział Rozdział § 

 (6+10) bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
756   750 000,00       

 75618  750 000,00       
  0480 750 000,00       

851    750 000,00 750 000,00 322 368,48 50 890,92 0,00 0,00 
 85153   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210  1 000,00 1 000,00     
  4300  9 000,00 9 000,00     
 85154   740 000,00 740 000,00 322 368,48 50 890,92 0,00 0,00 
  3030  5 801,00 5 801,00     
  4010  229 282,83 229 282,83 229 282,83    
  4040  14 585,65 14 585,65 14 585,65    
  4110  43 212,62 43 212,62  43 212,62   
  4120  7 027,97 7 027,97  7 027,97   
  4170  78 500,00 78 500,00 78 500,00    
  4210  128 000,00 128 000,00     
  4220  23 000,00 23 000,00     
  4240  2 000,00 2 000,00     
  4260  56 000,00 56 000,00     
  4270  500,00 500,00     
  4280  300,00 300,00     
  4300  123 025,03 123 025,03     
  4360  1 700,00 1 700,00     
  4410  1 300,00 1 300,00     
  4430  5 200,00 5 200,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7280



  4440  5 830,57 5 830,57     
  4610  9 084,00 9 084,00     
  4700  5 000,00 5 000,00     
  4710  650,33 650,33  650,33   

Ogółem   750 000,00 750 000,00 750 000,00 322 368,48 50 890,92 0,00 0,00 

  

 Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7280


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2024  roku


		2024-07-18T09:47:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




